



Valtion erityisavustus ESI- JA PERUSOPETUKSEN tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin 2019

Asianumero: 11/392/2019

Loppuselvitys vuonna 2019 rahoitusta saaneille esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa edistäville hankkeille

Huomioikaa, että teille on myönnetty automaattisesti avustuksen käyttöajan pidennystä 30.6.2021 saakka koronaviruspandemiasta johtuen. Voitte ilman erillistä ilmoitusta päättää hyödynnättekö pidennyksen kokonaan tai osittain vai saatatteko hankkeen päätökseen alkuperäisen aikataulun mukaisesti. Loppuselvitys tehdään kaikissa tapauksissa tällä lomakkeella, joten mikäli hyödynnätte käyttöajan pidennyksen, säilyttäkää loppuselvityslomakkeen linkki. Tarkempia tietoja koronaviruksen vaikutuksista valtionavustustoimintaan löydät täältä: <https://www.oph.fi/fi/avustukset/koronaviruksen-vaikutukset-valtionavustustoimintaan>.

AVUSTUKSEN SAAJA

Avustuksen saaja (hankkeesta vastaava opetuksen/koulutuksen järjestäjä)
Loimaan kaupunki

Hankkeen yhteyshenkilön nimi
Manne Pärkö

Yhteyshenkilön sähköposti
manne.parko@loimaa.fi

HANKKEEN TOTEUTUS

Hankkeen nimi
Esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistävät toimenpiteet

Arvioi hankesuunnitelman toteutumista (tavoitteet, toiminta ja tulokset)
4 (kiitettävä)

Lyhyt yhteenveto hankkeesta. Mikä on ollut hankkeen keskeinen tavoite ja tarkoitus?

Hanke on mahdollistanut kiinteiden jakotuntien ja joustavien ryhmittelyjen (samanaikaisopettajuuden) lisäämisen kouluilla. Nämä toimenpiteet ovat kohdistuneet opetusryhmiin, joissa on erityisen/tehostetun tuen oppilaita, jotka opiskelevat koko ajan yleisopetuksen ryhmissä.

Ylimääräisillä jakotunneilla ja joustavilla ryhmittelyillä on pyritty varmistamaan oppilaiden tarvitsema tuki oikea-aikaisesti ja oikeantasoisena. Näillä on osaltaan tuettu erityisen ja tehostetun tuen oppilaiden opiskelua yleisopetuksen ryhmissä ja omissa lähikouluissaan sekä pienryhmän oppilaiden integrointia yleisopetuksen ryhmiin.

Toiminta on kohdentunut Asemanseudun koululle, Kirkonkylän koululle, Alastaron yläasteelle ja Hirvikosken yhtenäiskoululle.

Miten hanke on käytännössä toteutettu? Kuvaille esimerkiksi hankkeen työnjakoa, organisoitumista, viestintää ja aikataulua.

Kouluille on määritelty (sivistysjohtaja) myönnetyn avustuksen perusteella käytettävissä oleva resurssi ja kouluilla on tarkemmin suunniteltu (rehtorit/opettajat) sen kohdentaminen eri ryhmiin ja oppiaineisiin osana lukuvuoden suunnittelua.

Jakotunnit ja joustavat ryhmittelyt (samanaikaisopettajuus) ovat kohdentuneet suurimpiin ryhmiin ja/tai ryhmiin, joissa on tehostetun ja erityisen tuen oppilaita sekä oppiaineisiin, joissa oppilailla esiintyy eniten tuen tarvetta.

Hanke oli jatkoa edelliselle hankkeelle ja toteutui tämän jälkeen lukuvuonna 2019-2020.

Hankkeen tavoitteet, toiminta ja tulokset

1

Hankkeen/toiminnan tavoite

Oppilaan opetuksen kannalta välttämättömän ja riittävän varhaisen tuen toteuttaminen

Toiminta, jolla tavoitteeseen on pyritty

Kiinteiden jakotuntien ja joustavien ryhmittelyjen lisääminen ryhmissä ja oppiaineissa, joissa oli useita tehostetun ja/tai erityisen tuen oppilaita ja joissa oppilailla oli paljon tuen tarvetta. Joustavien toimintamallien käyttämisellä voitiin tukea kohdentaa mahdollisimman tarveperusteisesti ja oikea-aikaisesti eri ryhmiin.

Konkreettiset tulokset/vaikutukset, jotka tavoitteen osalta saavutettiin

Opetusryhmiä oli mahdollista monilla tunneilla pienentää, jolloin oppilailla oli mahdollisuus saada yksilöllisempää opetusta ja enemmän tukea kuin suuremmassa ryhmässä.

Tukitoimien joustava käyttö eri ryhmissä, oikea-aikainen tuki oppilaille.

Hankkeen mahdollistama lisäresurssi oli tärkeää myös koronatilanteen aiheuttaman etäopetuksen aikana, jolloin oppilaille oli mahdollista kohdentaa enemmän tarvittavaa opiskelun ja oppimisen tukea.

2

Hankkeen/toiminnan tavoite

Lähikouluperiaatteen vahvistaminen

Toiminta, jolla tavoitteeseen on pyritty

Kiinteiden jakotuntien ja joustavien ryhmittelyjen (samanaikaisopettajuus) lisääminen ryhmissä ja oppiaineissa, joissa oli useita tehostetun/erityisen tuen oppilaita ja joissa oppilailla oli runsaasti tuen tarvetta.

Konkreettiset tulokset/vaikutukset, jotka tavoitteen osalta saavutettiin

Erityisen tuen oppilaat pystyivät suorittamaan opintonsa yleisopetuksen ryhmässä ja omassa lähikoulussa (Asemanseudun koulu, Kirkonkylän koulu, Alastaron yläaste, joissa ei ole pienryhmiä).

Miten hankkeen toimintaa, tuloksia ja vaikutuksia on arvioitu?

Hankkeen mahdollistaman lisäresurssin kohdentaminen oli osa koulun lukuvuoden suunnittelua (resurssien kohdentaminen eri opetusryhmiin, tukitoimien suunnittelu) ja opetuksen toteuttamista.

Hankkeen toteutumista ja vaikutuksia on arvioitu osana koulujen toiminnan itsearviointia.

Ko. hankkeen kokemuksia on hyödynnetty myös uuden hankkeen (lv. 2020 - 2021) suunnittelussa.

Miten hankkeesta/toiminnasta on tiedotettu?

Hankehakemusta valmisteltiin yhdessä koulujen ja opiskeluhoitohenkilöstön kanssa. Koulujen henkilöstö on suunnitellut lisäresurssin kohdentamisen koulun sisällä eri opetusryhmille ja oppilaille.

Hakemus ja loppuselvyty on käsitelty sivistysvaliokunnassa.

Jatkuuko toiminta hankekauden jälkeen?

Kyllä, ulkopuolisella rahoituksella

TUOTOKSET

Tähän mennessä aikaansaadut keskeiset ja valmiit tuotokset.

1

Muu tuotos

Kuvaus

Raportti hankkeen toteuttamisesta kouluittain.

Saatavuustiedot (esim. www-osoite)

Liite

Liite valtiovavustusselvitykseen.pdf (Liitetty 14.9.2020 klo 7.25)

SELVITYS TALOUDESTA

Ajanjakso, jolta toteutuneet menot raportoidaan (pp/kk/vv-pp/kk/vv)

1.12.2019-31.8.2020

Hankkeen talous selvitetään koko rahoituskaudelta.

HANKKEEN TALOUS

Toteutuneet menot	Selite, lyhyt kuvaus	Yhteensä €
Henkilöstömenot	Toiminnassa mukana olleiden opettajien henkilöstökulut. Hankkeeseen osallistui osa-aikaisesti yhdeksän opettajaa.	48703 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		0 €
Menot yhteensä		48703 €

TULOT

Hankkeesta saadut tulot		0 €
		0 €

HANKKEEN MUU RAHOITUS

EU-rahoitus		0 €
Muu julkinen rahoitus		0 €
Yksityinen rahoitus		0 €
Muu rahoitus yhteensä		0 €

Lisätietoja/viestiä Opetushallitukselle

Lisäksi toteutumaraorttiin on kirjattu 34 euroa kohtaan väliilliset verot (eivät näy edellä olevassa taulukossa, johon on kirjattu vain henkilöstömenot).

Kirjanpidon pääkirja

¹ Liitteen nimi
Toteutumaraortti

Toteutumaraortti.pdf (Liitetty 11.9.2020 klo 11.14)

Vapaamuotoinen liite

